

کیمیان



سیاست های **ولاد پیمیر** بو تپسن رئیس‌جمهور روسیه در قبال اوکراین خشم برخی مردم اوکراین به‌ویژه غربیگران ساکن در مناطق غربی این کشور را برانگیخته است. پس از بحران اوکراین برخی شرکت‌های



تولیدی نقش و تصویر بوئین را روی دستمال‌های توالت انداخته‌اند و به فروش می‌رسانند. این تصویر غرفه فروشگاه‌ی در شهر «لوبو» در اوکراین است.

در پی حکم دادگاه، یک مرد بلژیکی که به خاطر تجاوز و قتل به حبس ابد محکوم شده، اجازه یافته با کمک پزشکان به زندگی خود پایان دهد.
به گزارش ایسنا، فرانک ون دن بلیکن» که



اکتون ۵۰ سال دارد اعتراف کرده قادر به کنترل تمایلات بیمارگونه و خشن جنسی خود نیست و هرگز آزاد نخواهد شد. تصمیم دادگاه پس از سه سال نبرد قانونی از سوی این زندانی که در دهه ۱۹۸۰ میلادی محکوم شناخته شد، گرفته می‌شود. وکیل «ون دن» به خبرنگاران گفت که او به زودی به یک بیمارستان منتقل خواهد شد تا روند پزشکی کمک به خودکشی اجرا شود. وی افزود که نمی‌داند این کار دقیقاً چه زمانی و کجا انجام خواهد شد.

بلیکن ابتدا در سال ۲۰۱۱ میلادی با ذکر «رنج جانکاه روانی» درخواست کرده بود پزشکان برای خودکشی به او کمک کنند اما کمیسون ویژه «هرگ یاری نشده» در بلژیک خواهان بررسی راه‌های درمان این زندانی پیش از توسل به چنین راهی بود. دادگاه حقوق بشر اروپا چندین بار از بلژیک به خاطر ناکامی در درمان مناسب بیماران مبتلا به مشکلات روانی انتقاد کرده است.

به گزارش بی‌بی‌سی، شمار موارد خودکشی‌های یاری شده از سال ۲۰۰۲ میلادی در بلژیک، به تدریج در حال افزایش بوده و اکتون اکثر این خودکشی‌ها غیرجنجالی است و شامل افراد پیر یا کسانی می‌شود که به بیماری‌های مهلک مبتلا هستندند اما گاه در مواردی این خودکشی‌ها با اعتراضات و انتقاداتی روبرو شده است.

هدف گروه تروریستی داعش جذب زنان و دختران آمریکایی است.
به گزارش رویترز، مقامات آمریکایی در حال تحقیق درباره سوزه جدیدی به نام پیوستن زنان از آمریکا به گروه داعش هستند.



تروریست‌های داعش هم اکتون مناطقی در شمال سوریه و عراق را در کنترل خود دارند. داعشی تاکنون به اقدام ضدانسانی و کشتار گسترده غیرنظامیان دست زده است.

«عبدالرزاق بیهی» یکی از سران جامعه سوماتالیایی‌های آمریکا گفت: حداقل سه خانواده سوماتالیایی تبار آمریکا به تازگی به ناپدید شدن دختران خود پی برده‌اند و احتمال می‌دهند این دختران تلاش کرده‌اند به داعش بپیوندند.

این سه خانواده سوماتالیایی در منطقه «میناپولیس سات پول» آمریکا زندگی می‌کردند و ۶ هفته پیش از ناپدید شدن دختران مطلع شدند. در حادثه دیگری، دختر آمریکایی سوماتالیایی‌تبار ۱۹ ساله تلاش کرد

پدر و مادرش فرار کند.

با او به والدینش گفته بود که به مراسم جشن یکی از دوستانش می‌رود اما به این، به تریکه رفت و به داعش در سوریه پیوست.

مقامات آمریکایی می‌گویند آنها معتقدند در سال جاری میلادی حدوداً تا ۱۵ تا ۲۰ فرد دارای ارتباط با سوماتالیایی‌های ایالت مینه‌سوتا آمریکایی در میان گروه‌های افراط‌گرا در سوریه در حال جنگ هستند. این احتمال وجود دارد که این افراد به سازماندهی و اعزام زنان و مردان از آمریکا به سوریه برای پیوستن به داعش اقدام کرده‌اند.

در هفته‌های گذشته نیز یک زن آمریکایی به نام «شانون کونلی» ۱۹ ساله که به عنوان کمک پرستار فعالیت می‌کند اعتراف کرد تلاش کرده است برای پیوستن به داعش به خاورمیانه سفر کند. این زن آمریکایی ساکن ایالت کلرادو به هنگام ترک این کشور در فرودگاه بین‌المللی «دفتر» بازداشت شد. او ارتیکایی است و تنها لیت رفت در اختیار داشت. در تحقیقات بعدی مشخص شد یک تروریست در سوریه، وی را از طریق اینترنت جذب و مقدمات خروج او از آمریکا و پیوستن به داعش را فراهم کرده است.

در حالی که زنان و دختران فکر می‌کنند به هنگام پیوستن به داعش در جبهه جنگ یا حداقل نقشی را در تاسیس به اصطلاح دولت خلافت اسلامی (داعش) ایفا خواهند کرد، اما واقعیت چیز دیگری است. خانم «میا بلوم» عضو مرکز تحقیقات تروریسم و امنیت در دانشگاه ماساچوست آمریکا گفت: بررسی صفحات زنان و دختران ناشی داعش در شبکه‌های اجتماعی و دیگر سایت‌های اینترنتی نشان می‌دهد تروریست‌های داعش به زنان و دختران به چشم «همسر» نگاه نمی‌کنند. وی افزود: داعش این زنان را جذب می‌کند تا از آنها به عنوان کارخانه تولید مثل استفاده کند، داعش تلاش می‌کند دولت برپا کند به همین دلیل نیازمند خانواده‌سازی است.

نیاز اضافه کرد: گروه‌های افراطی مانند القاعده و داعش معمولاً در خط مقدم جنگ، زنان را مستقر نمی‌کند اما داعش برخی دختران را در شمال سوریه در مراکز ایست بازرسی بانوان مستقر کرده است.

وزیر بهداشت با اظهار تشکر از اعتماد رهبر انقلاب به تیم پزشکی داخلی، حضور ایشان در بیمارستان دولتی را روحیه‌بخش دانست.

دکتر قاضی‌زاده‌هاشمی با اعلام اینکه رهبر معظم انقلاب با تشکر از کادر درمانی روحیه خاصی به این تیم بخشیده‌اند، گفت: خدا را شکر می‌کنیم که ایشان به سلامتی بیمارستان را با نشاط و عافیت کامل ترک کردند و آرزو داریم همواره سایه‌شان مستدام باشد.

سیدحسن هاشمی خاطر نشان کرد: افتخار می‌کنیم که مسئولان کشور به جامعه پزشکی اعتماد دارند و توانمندی فرزندان عزیز خودشان را در این مرز و بوم باور دارند و اعتماد ایشان مایه مسرت و خوشحالی همه

مدیرکل عتبات سازمان حج خیر داد؛

اعزام زمینی به عتبات

تا ده روز آینده آغاز می‌شود

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت از اعزام زمینی کاروان‌های زیارتی عتبات‌الیهات تا ۱۰ روز دیگر خبر داد و گفت: خروج انفرادی افراد و زائران متفرقه از مرزهای زمینی همچنان ممنوع است.

محسن نظامتی، مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت در گفتوگو با پایگاه اطلاع‌رسانی حج از اعزام زمینی کاروان‌های زیارتی عتبات‌الیهات از یک هفته تا ۱۰ روز دیگر خبر داد و گفت: اعزام کاروان‌های زمینی تنها از مرزهای مهران و جزایه انجام خواهد شد.

وی با یادآوری اینکه مرز زمینی سلمچه در اعزام‌ها قرار نرفته است، توضیح داد: با موافقت مسئول مربوطه مجوز سفرهای زمینی عتبات‌الیهات صادر شده است و اعزام‌ها اولین فرصت که به احتمال سیار یک هفته تا ۱۰ روز آینده باشد، آغاز می‌شود.

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت افزود: در حال برنامه‌ریزی برای اعزام کاروان‌های ۱۴ استانی که امکان پروازی نداشتند و از طریق مرزهای زمینی وارد کشور عراق می‌شوند هستیم و اعزام آنها از زمان ذکر شده، شروع می‌شود. وی با تأکید بر اینکه خروج انفرادی افراد و زائران متفرقه از مرزهای زمینی همچنان ممنوع است، خاطر نشان کرد:اعزام زائران تنها با مجوز و تحت پوشش سازمان حج و زیارت و مصوبات شورای سازماندهی زائران عتبات انجام می‌شود. نظامتی در ادامه با بیان اینکه ثبت‌نام عتبات‌الیهات تا پایان دوره ثبت‌نام پاییزه یعنی دهم آذر ادامه دارد، اظهار داشت: در مرحله پیش‌ثبت‌نام عتبات حدود ۶۰ هزار نفر ثبت‌نام کردند که بیشتر از افراد متقاضی اعزام در روز عرفه و مناسبت‌های ویژه بودند.

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت افزود: ظرفیت ثبت نام کاروان‌های زیارتی اعزامی برای روز عرفه تکمیل شده است و متقاضیان برای روزهای بعد غدیر، تاسوعا و عاشورا در حال ثبت‌نام هستند. وی گفت: افرادی که در مرحله پیش‌ثبت نام عتبات‌الیهات نام‌نویسی کردند اما به هر دلیلی انصراف داده و اکتون متقاضی اعزام هستند، می‌توانند در کاروان‌هایی که هنوز ظرفیت آنها تکمیل نشده است، ثبت‌نام کنند.نظامتی درباره نام‌نویسی افرادی که در مرحله پیش‌ثبت‌نام نام‌نویسی نکردند و در حال حاضر متقاضی ثبت‌نام هستند نیز توضیح داد که این افراد با مراجعه به پایگاه اینترنتی http://www.atabat.haj.ir و اطلاع از انصرافی‌ها و ظرفیت خالی کاروان‌ها می‌توانند اقدام کنندوی با توصیه به متقاضیان زیارت عتبات‌الیهات مبنی بر دشتان گذرنامه با حداقل هفت ماه اعتبار، گفت: در حال حاضر سفر زیارتی عتبات تنها به شهرهای نجف اشرف و کربلای معلی انجام می‌شود و این شرایط برای کاطلمین فراهم نشده است که در حال ارزیابی هستیم.

آخرین خبر از سازمان نظام وظیفه عمومی

تعداد فوتبالیست‌های متخلف

به ۲۵ نفر رسید

سازمان نظام وظیفه عمومی ناجا اسامی ۲۵ بازیکن فوتبال که کارت معافیتهشان جعلی و باطل شده است، اعلام کرد.

بر این اساس بازیکنان محکوم شده تا تعیین تکلیف از سسوی نظام وظیفه نمی‌توانند در باشگاه‌هایشان بازی کنند.

تعدادی از فوتبالیست‌هایی که نام‌شان از سوی نظام وظیفه عمومی اعلام شده است به این شرح است: آرش افشین، وحید شایسته زاده، فرد دهنگردی، ابراهیم صالحی، محمد معاوی، عباس عسگری، میلاد شیخی، توحید غلامی، میلاد مدیرروستا، کوشا بختیاری زاده، امیر شریفی و میثم کربعی.

حوادث – اخبار کشور

وزیر بهداشت:

حضور رهبر معظم انقلاب در بیمارستان دولتی روحیه بخش بود

اسلامی درمان شدند.

هاشمی در پاسخ به ایجاد روحیه و نیروی مضاعف در تیم درمانی دولتی با حضور رهبر معظم انقلاب گفت: بالاخره فرمایشات ایشان در جامعه پزشکی همیشه ارزنده بوده و امیدواریم همه ما قدرشاس باشیم.

وی ادامه داد: همانطور که ایشان فرمودند این جهان در کمال سلامت و صلابت بیمارستان را ترک نموده‌اند، سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور ضمن سیاس به درگاه حضرت احدیت، مراتب تقدیر و خود پزشکان و جامعه پزشکی، پرستاران و غیره و هم دیگران باید نهایت تلاش خود را کنند.

تشریح بی‌سابقه جامعه پزشکی از تیم درمانی رهبر انقلاب
در پی ترخیص رهبر معظم انقلاب از بیمارستان،

قالبیاب در افتتاحیه پنجمین نمایشگاه زنان و تولید ملی:

مشکلات زنان با آقاسالاری و رفتارهای سیاسی حل نمی‌شود

در نیروی انتظامی حضور دارند و انجام وظیفه می‌کنند.
وی ادامه داد: غوغاسالاران هر حرفی می‌زنند بزنند ما در عرصه‌های اجتماعی در بیان و عمل گتیم و اعتقاد داریم و عمل کردیم.

شهردار تهران اظهار داشت: باید بگویم بنده معتقدم که هویت اسلامی و کرامت زن در جامعه و تربیت خانوادگی غیرت ما و عفت زنان و حرمت زن، اجازه نمی‌دهد آنها وارد برخی کارها شوند و این به معنای نابرابری نیست.

شهردار تهران ادامه داد: امروز اگر قرار باشد یک افسر زن به پاسگاه مرزی در دورترین نقطه کشور برود تا از

معاون درمان وزیر بهداشت خبر داد

گام وزارت بهداشت برای جذب بیماران خارجی

هتلینگ و پذیرش و استانداردهای درمانی در آن دیده شده است.

معاون درمان وزیر بهداشت اظهار داشت: با توجه به اینکه بیماران خارجی در مدت کوتاهی مهمان کشور ما هستند باید خدمات به نحوی ارائه شود که اعتماد آنان را به ارائه خدمات پزشکی و غیرپزشکی در کشور ما ایجاد کند. وی گفت: بر اساس این برنامه مراکز متقاضی ایلاخ شد. خدمات درمانی به بیماران خارجی باید دیارتمان تورسم دامی وای داد، برنامه جامع گردشگری سلامت با همکاری وزارت بهداشت، سازمان میراث فرهنگی و گردشگری، سازمان نظام پزشکی و وزارت امور خارجه تدوین شده است و تمام الزامات ارائه خدمات درمانی به وارد خدمات خارجی اعـم از خدمات مربوط به ویزا، خدمات

پس از ساعت‌ها تلاش

آتش‌سوزی در جزیره آشوراده مهار شد



آتش‌سوزی جزیره آشوراده پس از ساعت‌ها تلاش نیروهای امدادی و مردم مهار شد و اکتون شرایط در منطقه تحت کنترل است.

جانشین سناد مدیریت بحران استان گلستان دیروز در گفت‌وگو با ایرنا افزود: آتش‌سوزی این جزیره شب گذشته آغاز شد و با تلاش مردمی و نیروهای اطفای حریق این آتش‌سوزی در کوهانه‌ترین زمان ممکن خاموش شد. رضا مروتی وسعت آتش‌سوزی در جزیره آشوراده را بین ۶ تا ۱۰ کیلومتر مربع بر آورد و تأکید کرد: برای شتاب‌بخشی در مهار آتش بالگرد نیز به منطقه اعزام و اطفای حریق به طور کامل انجام شد.

معاون امور عمرانی استاندار گلستان گفت: اعزام بالگرد به منطقه به دلیل حراج زیاد آتش‌سوزی نبوده بلکه برای شتاب در انجام عملیات اطفای حریق صورت گرفت.

وی علت آتش‌سوزی در جزیره آشوراده را ناشی از سهل‌انگاری برخی از عوامل انسانی بهره‌بردار از این منطقه دانست و اظهار کرد: به دلیل خشکسالی و خضک شدن بخشی از تیزاب‌ها و گرمای شدید چند روز اخیر سبب آتش‌سوزی بر اثر اشتباه انسانی شد.

مروتی افزود: آتش‌سوزی در این جزیره مشکل خاصی را ایجاد نکرد و در حد یک حادثه کوچک در کمترین زمان ممکن مدیریت شد.

سارقان با تصادف‌های ساختگی زورگیری و اخادی می‌کردند

دستگیری ۶ سارق مسلح در جنوب تهران

گرفت و همزمان با وی، چهار نفر دیگر از پژو پیاده شدند و با کتک و ضرب و شتم، من را به زیر صندلی عقب ماشین خودم انداختند؛ درخواست ۳۰۰ میلیون پول کردند به طوری که تحت فشارهای شدید آن‌ها، سه اعیار بانک حای ۱۲۰ میلیون تومان را در اختیارشان گذاشتم آنها به سرعت حرکت می‌کردند تا به فلکه دوم صادقیه رسیدیم؛ فقر کتم حدود ساعت ۲۴ بود که پس از بستن چتم، دست‌ها و پایام، من را به مکان نامعلومی بردند آنها طی این مدت تهدید به کشتن می‌کردند، اما سرانجام پس از برداشت تمامی پول‌های داخل عابر بانک‌ها، در ساعت ۱۶ فردای آن روز من را در منطقه شهرک قدس رها کرده و از محل متواری شدند.

سرهنگ محسن حیدرانی افزود: در ادامه رسیدگی به پرونده در شرایطی که سارقان تلاش کرده بودند تا هیچگونه اثر

خرم‌آباد– خبرنگار کیهان:

یک قلابه گرگ در ساحل رودخانه کاکارزا واقع در نزدیکی شهرستان بیرانشهر به یک جوان ۲۷ساله حمله و وی را مجروح و روانه بیمارستان کرد.
این جوان که بیمارستانی نام دارد، گفت: ما ۹ روز به‌بودیم که حدود ساعت چهار بعدازظهر در مسیر بازگشت از مراسم عروسی یکی از بستگان‌مان در روستای گل‌ازرد واقع در حدود ۲۰ کیلومتری پل کاکارضا به بیرانشهر در کنار رودخانه کاکارزا توقف کردیم و مشغول فریخ شدیم. وی گفت: من به اتفاق دو کودک پس از بازگشت از کاکارضا به بیرانشهر با پوششیدگی که ناگهان با یک قلابه گرگ که زیر سایه درختی در جوار ما مشغول استراحت بود مواجه شدیم.

سازمان بسیج جامعه پزشکی طی بیانیه‌ای از تیم درمانی ایشان تشکر کرد.

در این بیانیه آمده است: اکتون که به برکات الطاف واسمه خداوندی و ادعیه خالصانه میلیون‌ها جان عاشق و دل شیدا مقتدای مسلمانان و آزادگان جهان در کمال سلامت و صلابت بیمارستان را ترک نموده‌اند، سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور ضمن سیاس به درگاه حضرت احدیت، مراتب تقدیر و تشکر خالصانه خود را از تیم درمانی معظم‌له، اعم از پزشکان، پرستاران و مسئولان محترم تیم ابراز داشته و دوام توفیقات روز افزون آنان را از خداوندمنان مسئلت دارد.

تریاک در خودروی واژگون شده

صنحه ۱۱ چهارشنبه ۲۷ شهریور ۱۳۹۳ ۲۱دیقعه ۱۴۲۵ – شماره ۲۰۸۷۵



حوادث کوتاه از کشور

وقوع زمین لرزه در سمنان

سمنان – خبرگزاری مهر:مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سمنان از وقوع سه‌ زمین‌لرزه پامداد دیروز در این استان خبر داد و گفت: بزرگترین این زمین لرزه‌ها در شه‌میرزاد و به بزرگی ۴/۱ ریشتر بوده است.

احمد طاهری ضمن اشاره به وقوع لرزه ۴/۱ ریشتری شه‌میرزاد طی ساعت ۹ و ۵ دقیقه و ۴۴ ثانیه سه‌شنبه افزود: این زمین لرزه در حد شمالی شهرستان مهدیشهر و منطقه شمال بخش شه‌میرزاد حد فاصل چاشم و هیکو در عمق ۱۰ کیلومتری زمین رخ داد.

وی همچنین با اشاره به وقوع دو زمین لرزه دیگر در این استان خاطر‌نشان کرد: یک زمین لرزه با هم به بزرگی ۳/۶ امواج درونی زمین ریشتر در شه‌میرزاد اتفاق افتاد و دیگری نیز به بزرگی ۳/۵ ریشتر شاه‌رود را لرزاند که هیچیک از این زمین لرزه‌ها خسارتی در برنداشت.

تریاک در خودروی واژگون شده

سرویس شهرستانها: جانشین فرمانده انتظامی بم گفت: ظهر روز دوشنبه یک دستگاه خودرو پژو قبل از محل استقرار ماموران پاسگاه خواجه عسکر در محور بم – کرمان بنا به دلایلی از مسیر خود منحرف و پس از برخورد با یک خودروی دیگر واژگون شد.

سرهنگ «سداآبادی» افزود: با حضور ماموران در محل حادثه و بررسی صحنه مشخص شد این خودرو حامل یک محموله سنگین مواد مخدر بوده و سرنشینان خودرو پس از واژگونی از محل متواری شده‌اند.

وی با اشاره به حفظ صحنه و انتقال مواد کشف شده به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر ادامه داد: از لاشه این خودرو ۵۶۱ کیلوگرم تریاک کشف و ضبط شد.

۸ کشته سانحه راندگی

زاهدان – واحد مرکزی خبر: تصادف در محور زاهدان – زابل ۸ کشته بر جای گذاشت.

رئیس پلیس راه شمال سیستان و بلوچستان گفت این سانحه، ساعت ۲۲ و ۱۵ دقیقه دینیب بر اثر برخورد ۲ دستگاه خودرو سواری پراید در کیلومتر ۱۰۲ محور زاهدان – زابل رخ داد. سرهنگ شرافتی علت وقوع سانحه راندگی را انحراف به چپ یکی از خودروها اعلام کرد.

آتش گرفتن خودرو

شیراز – واحد مرکزی خبر: رئیس پلیس راه فیروزآباد گفت: یک دستگاه پژو در محور فیروزآباد – شیراز درمحل سد تنگاب با یک دستگاه کامیون برخورد کرد که بر اثر آن خودروسواری آتش گرفت و سه نفر سرنشین آن کشته شدند. سروان انصاری رئیس پلیس راه فیروزآباد علت حادثه را سرعت زیاد راننده خودرو سواری و ناتوانی وی در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد.

کشف ۱/۵ تن مواد افیونی

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: در راستای مبارزه قاطع با قاچاقچیان، توزیع کنندگان و فروشندگان مواد مخدر، ماموران انتظامی استان با فعالیت‌های شبانه‌روزی و گشت‌زنی‌های حسوس و نامحسوس و با به کارگیری کلیه توان و تجهیزات موفق شدند چندین باند بزرگ تهیه و توزیع مواد مخدر را منهدم کرده و مانع عبور و فعالیت سوداگران مرگ در استان شدند.

رضا محمدی یگانه افزود: در تلاش همه جانبه ماموران انتظامی طی عملیات‌های انجام گرفته، در هفته گذشته یک تن و ۴۲۵ کیلو انواع مواد مخدر کشف، ۱۴ تن از قاچاقچیان دستگیر و ۱۲ دستگاه خودرو توقیف شد.

تخریب پاتوق معتادان

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: ماموران پلیس خراسان رضوی در مرحله نخست عملیات مبارزه با مواد مخدر در این استان ۵ ساختمان مخروبه را که پاتوق معتادان پرخطر بود تخریب کردند.

سرتیپ امیری‌مقدم افزود: در عملیات‌های بعدی ۲۵ کیلوگرم تریاک، حشیش و شیشه کشف و ۲ نفر متهم شناسایی و دستگیر شدند.

وی افزود: از متهمان ۸۰۰ کیلوگرم انواع مواد افیونی و یک دستگاه خودرو کشف و توقیف شد.

۳ کیلو هروئین در خودرو

اهواز – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی خوزستان گفت: در عملیات کشف پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان دزفول با همکاری اعضای اندیشک ۳ ایستگاه عوارضی «پل زال» صورت گرفت. مقدار ۳ کیلو و ۴۹۵ گرم مواد مخدر از نوع هروئین از یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ کشف و دو سرنشین خودرو دستگیر شدند. سرهنگ صالحی افزود: این عملیات موفقیت‌آمیز پس از آن انجام شد که خبر حمل این محموله توسط سربازان گمنام امام زمان(عج) به پلیس مبارزه با مواد مخدر دزفول اعلام شد که بلافاصله ماموران پلیس با تشکیل تیم عملیاتی جهت دستگیری قاچاقچیان و کشف محموله مواد مخدر به ایستگاه عوارضی «پل زال» شهرستان اندیمشک عزیمت کردند.

وی اظهار داشت: در عملیات مذکور، اسکورت و هدایتگر خودروی حامل مواد مخدر که به صورت خانوادگی برای گمراه کردن پلیس قصد فرار از ایستگاه «پل زال» را داشت در عملیات ویژه پلیس متوقف و ۳ سرنشین خودرو دستگیر شدند.

توقیف محموله پوست قاچاق

یزد– ایرنا: فرمانده نیروی انتظامی استان یزد از کشف یک محموله حاوی قاچاق چرم و پوست حیوانات وحشی به ارزش دو میلیارد ریال یا تلاش ماموران کلاتری احمداًباد از توابع شهرستان اردکان این استان خبر داد.

سرهنگ «ایرج کاکاوند» افزود:قاچاقچیان قصد انتقال این محموله را از استان‌های شرقی کشور به تهران داشتند.

وی ادامه داد: این محموله شامل تعدادی پاردی، کاپشن، شلوار چرمی و نیز پوست حیواناتی چون گرگ، سمور، خرس و روباه در بازرسی ماموران از یک دستگاه اتوبوس به دست آمد.

به گفته کاکاوند در این ارتباط یک نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مقام‌های قضایی استان یزد شد.

کشف ۱۴۰ هزار لیتر گازوئیل

قشم– خبرنگار کیهان: فرمانده یگان دریایانی جزیره قشم گفت: ماموران این یگان هنگام گشت‌زنی در آب‌های نیلگون خلیج فارس موفق به شناسایی یک فرودت لنج باری حامل سوخت قاچاق شدند.

سرهنگ عبدالله لشکری افزود: ماموران در بازرسی از این لنج حدود ۱۴۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل کشف و ۱۱ نفر را در این ارتباط دستگیر کردند.

وی تصریح کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

کامیون حامل گازوئیل قاچاق

سرویس شهرستان‌ها: رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی همدان گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه افرادی با استفاده از کامیون‌های کشفنده کانترینار اقدام به قاچاق سوخت از داخل کشور به عراق می‌کنند، رسیدگی می‌شود. این موضوع در دستور کار ماموران اداره پشتیبانی عملیات اطلاعاتی قرار گرفت.

سرهنگ رحیمی افزود: در انجام چندین هفته کار و تلاش شبانه روزی ماموران این پلیس با اعزام سه اکتیب ویژه به محوهای ورودی و خروجی استان، خودرو کامیون کشفنده کانترینار در «میدان ماشورا» همدان متوقف شد. راننده و سرنشینان دستگیر و خودرو مزبور با اتخاذ تمهیدات لازم به اداره مبارزه با قاچاق کالا مستقر به «گلوگاه شهید زارعی» انتقال دادند شد.